

**Advertisement for posts of Senior Research Fellow and Project Technician III**

Applications are invited from interested candidates for posts of Senior Research Fellow and Project Technician III in an extramural ICMR funded project titled “Genetic Architecture of Parkinson’s disease in India”, on a purely temporary basis.

Post	Eligibility	Experience	Salary
Senior Research Fellow	<p><b>Essential:</b> Post graduate degree in Biotechnology/Life Sciences/ Biosciences /other related fields or Graduate/Postgraduate Degree in Professional course (medical/ allied health sciences)</p> <p><b>Desirable:</b> Candidates with experience in patient recruitment, biospecimen collection, DNA isolation and prior work experience in genetic studies/ analysis will be preferred.</p> <p><b>Age Limit:</b> Up to 35 years</p>	Two years research experience	As per ICMR guidelines
Project Technician III	<p><b>Essential:</b> 12<sup>th</sup> pass in science subjects and two years diploma in MLT/ or related subject OR one-year DMLT plus one year required experienced in a recognized organization.</p> <p><b>Desirable:</b> Knowledge of computers.</p> <p><b>Age Limit:</b> Up to 30 years</p>	NIL	As per ICMR guidelines

Interested candidates are requested to send a detailed CV to [movementdisordersaiims@gmail.com](mailto:movementdisordersaiims@gmail.com) with subject line “Application for Senior Research Fellow position”/ “Application for Project Technician III position” latest by 07-05-2023. Only shortlisted candidates will be called for interview. Selected candidates will be intimated by email. NO TA/DA will be permissible for attending the interview.

Dr. Jyoti Chhabra / D. JYOTI CHHABRA RAJANI
   
 Professor / Associate Professor
   
 Director, Centre for Neurodegeneration / Neurodegeneration Centre
   
 All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029
   
 Phone: 011-26588111, 26588112, 26588113

**वरिष्ठ अनुसंधान सहयोगी एवं परियोजना तकनीशियन III के पदों हेतु विज्ञापन**

पूर्णतया अस्थायी आधार पर "भारत में पार्किंसंस रोग की आनुवंशिक संरचना " शीर्षक वाली आईसीएमआर वित्तपोषित परियोजना में वरिष्ठ अनुसंधान सहयोगी एवं परियोजना तकनीशियन III के पदों के लिए इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद	पात्रता	अनुभव	वेतन
वरिष्ठ अनुसंधान सहयोगी	<p><b>आवश्यक:</b> बायोटेक्नोलॉजी / लाइफ साइंसेज / बायोसाइंसेस / अन्य संबंधित क्षेत्रों में स्नातकोत्तर डिग्री या व्यावसायिक पाठ्यक्रम (चिकित्सा / संबद्ध स्वास्थ्य विज्ञान) में स्नातक / स्नातकोत्तर डिग्री।</p> <p><b>वांछित:</b> रोगी भर्ती, जैव-नमूना संग्रह, डीएनए अलगाव और अनुवांशिक अध्ययन/विश्लेषण में पूर्व कार्य अनुभव वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी।</p> <p><b>आयु सीमा:</b> 35 वर्ष तक</p>	दो वर्ष का शोध अनुभव	44,450/- (समेकित)
परियोजना तकनीशियन III	<p><b>आवश्यक:</b> विज्ञान विषयों में 12 वीं पास और एमएलटी / या संबंधित विषय में दो साल का डिप्लोमा या एक साल का डीएमएलटी प्लस एक साल का किसी मान्यता प्राप्त संगठन में अनुभव होना आवश्यक है।</p> <p><b>वांछित:</b> कंप्यूटर का ज्ञान।</p> <p><b>आयु सीमा:</b> 30 वर्ष तक</p>	शून्य	18,000/- (समेकित)

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 07-05-2023 तक, विषय "सीनियर रिसर्च फेलो पद के लिए आवेदन" / "परियोजना तकनीशियन III पद के लिए आवेदन" के साथ एक विस्तृत सीवी Movementdisordersaiims@gmail.com पर भेजें। केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। चयनित उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा सूचित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।

